
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
323 
332 
100 
931 
43 

110 
8 

228 
139 
281 
31 

720 
243 
88 

717 
221 
932 
226 
581 
144 
551 
421 
636 
11 
14 
45 

152 
259 
404 
514 

Nome 
CASSIO ANACLETO 
RODRIGO LAMA 
ROOSEVELT ASSUNÇÃO 
RAFAEL ZENNI 
LEONARDO DAMBRÓS 
TCHELO GALIOTTO 
LUCAS BASSO 
JACSON KEIL 
RAFAEL JACHETTA 
MICHEL LIMA 
RODRIGO GUIMARÃES 
RODRIGO GALIOTTO 
CRISTIAN KEHL 
BRUNNA BARTZ 
Markolf Berchtold 
RONDINHO LEMOS 
ERIVELTON NICOLADELLI 
EVERTON GRILO 
JONATAS MIGLIORINI 
MAURINHO FARIA 
JEFFIN BARRETO 
ROZIVALDO SANTOS 
RAFA LOCO 
MARCUS MANO 
RENAN COLDEBELLA 
LAWRENCE TASCA 
RODRIGO GUEDINHO 
DIEGO RIBAS 
ERMILSON FREIRE 
ADRIANO ROCKENB 

Melhor Tempo 
1:41.854 
1:43.155 
1:44.500 
1:45.756 
1:47.301 
1:47.542 
1:47.794 
1:50.306 
1:50.858 
1:51.919 
1:52.680 
1:55.871 
1:57.804 
1:58.507 
2:00.058 
2:00.580 
2:02.067 
2:02.563 
2:04.994 
2:06.871 
2:08.296 
2:12.177 
3:09.953 

Diff 

1.301 
2.646 
3.902 
5.447 
5.688 
5.940 
8.452 
9.004 

10.065 
10.826 
14.017 
15.950 
16.653 
18.204 
18.726 
20.213 
20.709 
23.140 
25.017 
26.442 
30.323 

1:28.099 

Espaço 

1.301 
1.345 
1.256 
1.545 
0.241 
0.252 
2.512 
0.552 
1.061 
0.761 
3.191 
1.933 
0.703 
1.551 
0.522 
1.487 
0.496 
2.431 
1.877 
1.425 
3.881 

57.776 

Patrocinio 
BIKER ACESSORIOS/ VIOLA RACING/EMISTAR/ALFAASSOCIAÇAO/MOTOSTYLEGRAFICOS/LITORALMOTOS/IMSRACING/BORILLIRACING/CASSIOMX/MXCENTERSUSPENSOES/POWERMX/ 
N 
JP RACING / MATTOS RACING/ SERGINHO SUSPENSÕES/ SPORTSCO/ ZOMBEI/ NOW GRAFICS 
KTM BRASIL, ZENNI SCHOOL, PYROZZAR, RZ931, IMS, K21, QUEBRACAVA, SPEED RACING 
GODINHO RACING, ES CAPAS, MEIAOITO RACING, CERÂMICA DAMBRÓS, TEBALDI GRÁFICOS 
MORANGOS GALIOTTO, GELÍCIA SORVETES, BORILLI RACING, SALADA RACING, PRORACE SUSPENSÕES, MOTOSTYLE GRÁFICOS, MARTINI RACING, BIKER ACESSÓRIOS, LIZZOTT MXSCHOOL, PANAM ENERGY. 
. 
PROTORK, JACSON PREPARAÇOES, RENOVA GRÁFICOS, SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY. 
DICA BIKE WORLD, SANTO FORTE, NOW GRAPHICS, MANTOVANI RACING, OPHICINA RACING, 3M LAVACAR E PANIFICADORA PÃO QUENTE . 
MORANGOS GALIOTO GELICIA SORVETES  MOTOSTYLE 
31 MOTOPEÇAS, IMS, K21GRAPHICS, SERGINHO SUSPENSOES, SUPLEMENTOS PLUS 
PANAM ENERGY , MORANGOS GALIOTTO, GELÍCIA SORVETES, BORILLI RACING, BELLAVER TRANSPORTES,SALADA RACING, PRORACE SUSPENSÕES, MOTOSTYLE GRÁFICOS, MARTINI RACING, LIZZOTT MXSCHOOL. 
HAMBURGO PLAST DISTRIBUIDORA, CURIFEST , STR SUSPENSÕES SUSPENSÕES. 
595 RACING 

CHAPAM MOTOPEÇAS / MENEGHEL MOTOS / IMS RACEWEAR / BLADE ENERGY / COLONIAL FRUTAS / KAKA PERSONAL TRAINER / MRPRO BRACES / TANAKA TRUCK CENTER/ BCL EMPREENDIMENTOS/ FABIO BIANCO NUTRICIONISTA 
SIMPEX LTDA 
MIGLIORINI AUTO PECAS 
FAZENDA DUMA 
OLIVEIRA MOTOS 
BORILI MRP TEAM NORDESTE AUDO MOTOS RO MOTO E BIKE TXR VSX DURAG AVTEK 
LIZOTTMXSCOOL, 
MXMOTOS, AMERICANMX, POINTGRAFHICS, IMS E ENDOMOTO 
. 
MARTINI SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL / FL COMERCIO DE METAIS / BENDER SUSPENSOES / MOTOREX / PRIKA TRAINING / STORM 
152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD/MOTO SHOP /ATE PREPARAÇOES/MOTO SHOP 
TUBOPONTA 
CARIRI CAR 
ADRIMAK...LARISSAMOTOS 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 06/05/2023 17:30:15 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa BRMX 2023 
Treino Livre 

MX3 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 17:07:47 

IBIRUBA - RS 0,000 Km 

06/05/2023 16:55 


